РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 22

от   10. 02.2020г         с. ДОЛИННОЕ

«Об утверждении состава рабочей группы,

осуществляющей внутренний муниципальный

финансовый контроль в администрации

Долинненского сельского поселения

Бахчисарайского  района  Республики     Крым»

В соответствии со статьями 160.2-1, 269.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь Уставом Долинненского сельского
поселения Бахчисарайского  района Республики Крым в целях осуществления
внутреннего финансового контроля в администрации Долинненского сельского
поселения Бахчисарайского  района Республики Крым,

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав рабочей группы, осуществляющей внутренний

муниципальный финансовый контроль в  администрации  Долинненского

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым согласно

Приложения 1.

        2. Настоящее Постановление подлежит  обнародованию в установленном

законом порядке.

         3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и

обнародования.

         4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Председатель Долиннеского сельского совета –

Глава администрации Долинненского сельского поселения /________/С.А.Гаевая

Приложение 1

к Постановлению администрации

Долинненского сельского поселения

от 10.02.2020г  № 22

Состав рабочей группы

осуществляющей внутренний финансовый контроль в муниципальном

образовании Долинненское  сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым

Руководитель рабочей группы:

Глава администрации
Долинненского сельского
поселения

Члены рабочей группы:

Заведующий сектором
по вопросам финансов и
бухгалтерского учета

Ведущий специалист

по бухгалтерскому

учету и налогам

Ведущий специалист по вопросам

муниципального имущества,

землеустройства,
территориального планирования

С.А.Гаевая

Н.В.Ганжа

А.В.Филиппова